ہفت روزہ بادل قادیان - 143516

جلد ۳۹

ایڈیٹر -

عبدالحی فضل

نائب -

قریشی محمد فضل اللہ

THE WEEKLY **BADR** QADIAN-143516

۲۰ جمادی الثانی ۱۴۱۰ ہجری ۱۸ صلیح ۱۳۶۹ ش ۱۸ جنوری ۱۹۹۰ ع

اللہ تعالیٰ کے فضل سے سیدنا
حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح
ارابع آید اللہ تعالیٰ بصرہ العزیز
کی صحت ٹھیک ہے۔ الحمد للہ۔
احباب کرام حضور انور کی صحت
و سلامتی، وزارتی امور اور صحیح
حفاظت نیز مقاصد بنیاد
میں مہمراہ فائز المرامی کے لئے
دعائیں جلدی رکھیں ۛ